FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 052/2023

O  Primeiro  Secretário  da  Câmara  Municipal  de  Timbaúba  dos
Batista/RN, Vereador YLLANA DE ARAÚJO TORRES CLEMENTE,
com a prerrogativa regimental que lhe é facultada e atendendo
solicitação prévia da Presidência, R E S O L V E: Autorizar o Sr.
CÍCERO ÂNGELO DA SILVA JÚNIOR, Vereador e Presidente desta
casa  Legislativa,  portador  do  CPF  079.049.934-73  e  a  quem
compete exercer a relação externa da Instituição, a realizar viagem
à cidade de Natal/RN, PARA COMPARECER NA SEDE DO ITEP/RN
TRATAR  DE  ASSUNTOS  RELACIONADOS  A  CELEBRAÇÃO  DE
CONVÊNIO  ENTRE  O  ITEP  E  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TIMBAÚBA DOS BATISTAS, no dia 10 de maio de 2023; fazendo jus
ao  pagamento  de  1  (uma)  diária  equivalente  a  R$  500,00
(quinhentos  reais),  para cobertura das  despesas  decorrentes  do
deslocamento  e  alimentação,  cujo  pagamento  poderá  ser  feito
antecedente  à  viagem  ou  posteriormente  sob  forma  de
ressarcimento,  conforme  Decreto  nº124/2017,  devendo  ser
apresentado  documento  comprobatório  da  viagem.

Timbaúba dos Batista/RN, 10 de maio de 2023 .

______________________________________
YLLANA DE ARAÚJO TORRES CLEMENTE
1º SECRETÁRIO– CMTB

Publicado por: Cícero Ângelo da Silva Júnior
Código Identificador: 22447427

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/05/2023.
EDIÇÃO 1650. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br